

Sigurd Rasmussen A/S

Hvidsværmervej 156, 2610 Rødovre

CVR-nr. 13 26 59 33

**Årsrapport for perioden
1. juli 2021 til 30. juni 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 16. december 2022

Kian Wathne Rasmussen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

4

Ledelsesberetning

5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

6

Balance 30. juni

7

Egenkapitalopgørelse

9

Noter

10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sigurd Rasmussen A/S Hvidsværmervej 156 2610 Rødovre CVR-nr.: 13 26 59 33 Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022 Stiftet: 29. juni 1989 Hjemsted: Rødovre
Bestyrelse	Kjeld Erling Rasmussen, formand Janus Mads Ravn Kian Wathne Rasmussen Ketil Wathne Rasmussen
Direktion	Kian Wathne Rasmussen, direktør
Revisor	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i engroshandel med tilbehør såsom farver, blæk, toner og farvebånd til alle former for skrivemaskiner, printere og kopieringsmaskiner.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et underskud på kr. 221.438, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på kr. 2.839.971.

Ledelsen anser årets resultat som ikke tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste		2.908.185	3.166.767
Personaleomkostninger	1	-2.848.685	-2.753.072
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		59.500	413.695
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-249.006	-219.530
Resultat før finansielle poster		-189.506	194.165
Finansielle omkostninger	2	-31.932	-24.630
Resultat før skat		-221.438	169.535
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-221.438	169.535
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-221.438	169.535
		-221.438	169.535

Balance 30. juni

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Aktiver			
Færdiggjorte udviklingsprojekter		163.082	244.246
Immaterielle anlægsaktiver	3	163.082	244.246
Grunde og bygninger		2.708.447	2.852.403
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		214.971	0
Materielle anlægsaktiver	4	2.923.418	2.852.403
Anlægsaktiver i alt		3.086.500	3.096.649
Færdigvarer og handelsvarer		1.549.111	1.456.903
Varebeholdninger		1.549.111	1.456.903
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.592.546	1.359.092
Andre tilgodehavender		0	200
Periodeafgrænsningsposter		47.039	106.329
Tilgodehavender		1.639.585	1.465.621
Likvide beholdninger		706.562	1.360.605
Omsætningsaktiver i alt		3.895.258	4.283.129
Aktiver i alt		6.981.758	7.379.778

Balance 30. juni

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Passiver			
Selskabskapital		500.000	500.000
Overført resultat		2.339.971	2.561.409
Egenkapital		2.839.971	3.061.409
Andre hensættelser		37.500	111.358
Hensatte forpligtelser i alt		37.500	111.358
Anden gæld		0	202.693
Selskabsdeltagere og ledelse		2.715.388	2.753.931
Langfristede gældsforpligtelser	5	2.715.388	2.956.624
Modtagne forudbetalinger fra kunder		18.900	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		387.927	274.906
Anden gæld		982.072	975.481
Kortfristede gældsforpligtelser		1.388.899	1.250.387
Gældsforpligtelser i alt		4.104.287	4.207.011
Passiver i alt		6.981.758	7.379.778
Eventualaktiver	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitaloppgørelse

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. juli 2021	500.000	2.561.409	3.061.409
Årets resultat	0	-221.438	-221.438
Egenkapital 30. juni 2022	500.000	2.339.971	2.839.971

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	2.746.890	2.666.064
Pensioner	48.000	32.160
Andre omkostninger til social sikring	53.795	54.848
	<u>2.848.685</u>	<u>2.753.072</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>8</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	18.653	13.377
Valutakurstab	13.279	11.253
	<u>31.932</u>	<u>24.630</u>

Noter

3 Immaterielle anlægsaktiver

	Færdiggjorte udviklingsprojekte r kr.
Kostpris 1. juli 2021	405.820
Kostpris 30. juni 2022	405.820
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	161.574
Årets afskrivninger	81.164
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022	242.738
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	163.082

Særlige forudsætninger vedrørende udviklingsprojekter og skatteaktiver

Selskabet udvikler en række software og webshop, som udgør en integreret del af leveranceprocesserne samt servicering af selskabets kunder, og derved effektiviteten i selskabets daglige drift. Projekterne er med til at styrke selskabets konkurrencemæssige position i markedet og der foretages løbende udvikling. Projekterne er både startet og afsluttet i indeværende regnskabsår, og er forløbet som forventet både tids- og prismæssigt.

4 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. juli 2021	5.361.636	0
Tilgang i årets løb	0	238.857
Kostpris 30. juni 2022	5.361.636	238.857
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	2.509.233	0
Årets afskrivninger	143.956	23.886
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022	2.653.189	23.886
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	2.708.447	214.971

Noter

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. juli 2021 kr.	Gæld 30. juni 2022 kr.	Afdrag næste år kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Selskabsdeltagere og ledelse	2.753.931	2.715.388	0	0
Anden gæld	202.693	0	0	0
	2.956.624	2.715.388	0	0

6 Eventualaktiver

Skatteværdien af udskudte skattefradrag (skatteaktiv), TDKK 1.077 er ikke indregnet i balancen på grund af usikkerhed om, hvorvidt disse kan udnyttes.

7 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en samlet restforpligtelse på t.kr. 266.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet sikkerhed i grunde og bygninger, t.kr. 2.500, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2022 udgør t.kr. 2.708.
